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ÅRSMELDING 2008-2009 
 
STYRET 2008-2009 

 
Styret har gjennomført 2 møter. Annen kontakt har foregått pr. E-post. 2 av styrets medlemmer har 
også deltatt i revystyret for årets oppsetting ”Vi Elendige 2009”.  
Styret for perioden har bestått av: 
Leder:   Stein Alsos 
Styremedlem:  Harald Varvik Johnsen 
    Rune Rolandsen 
Sekretær:   Jan Helge Johansen 
Kasserer:   Gry M. Rolandsen Helfjord 
Møtende varamedlemmer har vært: 

Kari Beate Krane 
Heidi Reiertsen 

Medlemmer 

Med bakgrunn i betalt medlemskontingent for 2008, har Svolvær Byteater 42 medlemmer. 
Fullstendig oversikt over medlemmer finnes til enhver tid på hjemmesidens ”medlemsliste/e-
postliste”. Medlemskontingenten er 100 kroner. 

Byteaterets hjemmeside er vår viktigste informasjonskanal og oppdateres regelmessig av vår 
utmerkede mediakonsulent, Ronny Pedersen. Siden kan stadig forbedres, men trenger innspill fra 
medlemmene. 

Kurs  

Svolvær Byteater har i samarbeid med HATS gjennomført kurs i  

• Skuespillerteknikk-impro med skuespiller Kjell Moberg 
• Tekstskriving med skuespiller og tekstforfatter Marianne Meløy 
• Skuespillerteknikk 1 og 2 med skuespiller Marit Adeleide Andreassen 

Kursgruppa har bestått av Gry Falch-Olsen, Ronny Pedersen og Fredrik Aagaard-Nilsen.  

Nord-Norsk Revyfestival 2008 

Svolvær Byteater hadde deltagere på kurs og var representert i ”konkurransen” med flere nummer 
under revyfestival. Nummerene ”AVHOLL” (Stein Alsos/Harald Varvik Johnsen) og ”SLAKK-
ANDERS” (Harald Varvik Johnsen) gikk begge til finaleforestillingen på lørdagskvelden. Stein 
Alsos var også konferansier under ”Ungdomsfinalen” lørdag. 

Annen representasjon 

Harald Varvik Johnsen var ”utleid” som spillende aktør til PÅTRYNETEATERET i Tromsø i 
perioden september-oktober 2008, med stor suksess. 
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Revyen ”VI ELENDIGE” 2009, 23.-24. april 

Stor innsats og entusiasme ble vist av Byteaterets medlemmer under forberedelsene til 
revyforestillingen ”VI ELENDIGE”. Planleggingen hadde foregått 1 år i forveien med kursing og 
tekstskriving. Ansvarlig for regi og instruksjon var Marit Adeleide Andreassen. Forestillingen 
resulterte i 2 fulle hus og ei ekstraforestilling i vårt lenge etterlengtede Kulturhus, til sammen nesten 
1800 entusiastiske tilskuere. Styret er svært stolt av den gløden alle deltagerne utviste ! 

Åpningsforestilling i Lofoten Kulturhus 9.-10. Mai 

Svolvær Byteater var tildelt ei sentral rolle under den storslåtte åpningsforestillingen av 
Kulturhuset, som ble foretatt av Kulturminister Trond Giske. 4 forestilinger med 2800 
publikummere. Byteateret bidro med tekster  spesialskrevet for anledningen (Blåfolket og Lofoten 
Rockehistorie) ført i penn av Stein Alsos. Skuespillere var Gry Falch-Olsen, Harald Varvik Johnsen 
og Stein Alsos 

Ronny Pedersen representerte Byteateret på den offisielle mottagelsen etter festforestillingen. 

17.mai-komitèen 2009 

Stein Alsos representer Svolvær Byteater i årets 17.mai-komité i Svolvær. Byteateret v/ Gry Falch-
Olsen var på ny ansvarlig for avviklingen av festforestillingen etter borgertoget, i nytt Kulturhus. 
Trampeklapp og stormende jubel. 

 
Lofoten Kulturhus 
 
I Lofoten Kulturhus Eiendom AS er vi fremdeles aksjonær, med en aksjepost pålydende 860 000,- 
NOK. Stein Alsos er representant i styret. Ronny Pedersen er fast vara for Alsos. 
 
Annet 
Styret i Svolvær Byteater har flere viktige oppgaver fremover. Vi håper at medlemmene også i 
framtiden vil delta aktivt og bidra positivt til at Svolvær Byteater også i framtiden kan ha et godt 
miljø og levere kvalitetsforestillinger til glede både for medlemmer og publikum. 

 

Enhetsregisteret 

Svolvær Byteater ble 25.09.07 registrert som forening/lag i Enhetsregisteret med 
organisasjonsnummer: 990 736 944. 

Endringer i styrets sammensetning skal hvert år meldes Brønnøysundregistrene. 

Stein Alsos 

Styreleder 
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